
Stavební pozemek v Kynšperku se základovou deskou, projektovou dokumentací
i stavebním povolením

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Sokolov

2.199.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Kynšperk nad Ohří
včetně provize právních i finančních služeb Typ: prodej Ulice: Třešňovka

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě  p. č. 938/5 o celková výměře 872m? s již vybudovanou základovou deskou s
veškerými přípojkami a s projektem výstavby rodinného domu 3+1+kadeřnictví. Z domu je krásný výhled do okolí. Ke stavbě
domu jsou již veškerá stavební povolení, koordinační a situační studie. V ceně je veškerá projektová dokumentace.  Nový
klient může rovnou začít stavět. Napojení na veškeré inženýrské sítě: kanalizace, voda, elektřina, plyn (již v základové desce).
 Vážným zájemcům předložíme dokumentaci již na prohlídce nemovitosti. Doporučujeme prohlídku!!!

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 162
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Česká Společnost Realitní s.r.o. Seidlová 
Boženy Němcové 2042, Sokolov, 356 01 tel. +420 604 946 831, kseidlova@csrealitni.cz
tel. , +420 604 946 831, juraexalto@csrealitni.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA N01024

strana 1


